
Doplněný program schůze Zastupitelstva obce Sulice (ZOS) dne 4.3.2025 

 

1. Zahájení,  
schválení programu jednání ZOS, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

2. Č.j. SUL-0273/2025, KSÚS SK, p.o. Praha 5, projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 
č. SMLO-0240/00066001/2025-KH/Pí/VB v rámci investiční akce „ČOV Želivec“, v souladu s dříve 
uzavřenou smlouvou o smlouvě budoucí. 

3. Č.j. SUL-0112/2025, Mateřská škola Sluníčko, p.o. Školní 349, Želivec, projednání krátkodobého 
rozpočtového výhledu příspěvkové organizace, předloženého ředitelkou organizace Mgr. Václavou 
Kunickou. 

4. Č.j. SUL-1968/2024, SUL-0111/2025, Mateřská škola Sluníčko, p.o. Školní 349, Želivec, žádost o 
poskytnutí písemného souhlasu k přijetí peněžitých darů od Lenky Skružné, DIS, Nechánice a písemného 
souhlasu k přijetí věcných darů od jednotlivých dárců, dle přiloženého seznamu. 

5. Č.j. SUL-0210/2025, Mateřská škola Sluníčko, p.o. Školní 349, Želivec, žádost o schválení účetní závěrky 
a HV za rok 2024 v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.  

6. Č.j. SUL-0210/2025, Mateřská škola Sluníčko, p.o. Školní 349, Želivec, žádost o schválení návrhu 
rozdělení HV za rok 2024, dle předloženého návrhu ředitelky organizace Mgr. Václavy Kunické. 

7. Projednání dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi Obcí Sulice a Společností ZŠ Sulice (sdružením 
firem Alstap s.r.o. a Auböck s.r.o.) na investiční akci „Přístavba ZŠ Sulice V.etapa tělocvičný pavilon“. 
Předmětem dodatku je prodloužení termínu výstavby s ohledem na klimatické podmínky a drobné změny 
vyplývající z průběhu výstavby zanesené do změnových listů. 

8. Č.j. SUL-0291/2025, Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, Praha 9, žádost o finanční příspěvek na činnost 
Linky bezpečí pro rok 2025. 

9. Č.j. SUL-0103/2025, TŘI, z.ú., Sokolská 584, Čerčany, žádost o finanční příspěvek na činnost Hospice 
Dobrého Pastýře v Čerčanech pro rok 2025. 

10. Projednání poskytnutí odměny z rozpočtu Obce Sulice ve výši 10 tis. Kč, k životnímu jubileu zastupitele. 
11. Č.j. SUL-0131/2025, , Želivec, žádost o projednáním záměru vybudování 

jednoduchého přístřešku pro automobil na pozemku č.parc.  KÚ. Sulice, ve vzdálenosti menší než 
2 metry od pozemku komunikace č.parc. 976/22 KÚ. Sulice. 

12. Č.j. SUL-1974/2024, Ing. , zástupce stavebníků  a  Zlatníky, žádost 
o vyjádření ke stavbě domu o jedné bytové jednotce na pozemku číslo parcelní , KÚ. Sulice. 

13. Č.j. SUL-0203/2025, , Hlubočinka, žádost o projednáním záměru vybudovat drobnou 

stavbu (montovanou garáž) na pozemku č.parc.  KÚ. Sulice. 
14. Ing. , Nechánice, žádost o projednání výmazu VB z pozemku č.parc. , KÚ Sulice. 
15. VYSSPA s.r.o. Plzeň, nabídka na technickou úpravu sportoviště Mandava, které by mělo významně 

přispět ke snížení nepříjemných hlukových projevů při využívání sportoviště a zamezit poškozování 
majetku na sousedních pozemcích.  

16. Informace starosty, diskuze. 

 


